

Tanesi 100 liraya düştü

Kapış kapış gidiyor



Edirne'de 150 liradan satılan palamut balığının tanesi 100 liraya düştü. 1 Eylül sezon açılışında 150 liradan satılan palamutun tanesi dün Balık Pazarı'nda 100 liraya kadar düşünce vatandaşlar talep gösterdi. Balıkçı esnafı Yusuf Çimen palamutta bu sene bolluk olduğunu söyledi.



s.9'da



s.4'te

Limon'u kaybettik

Edirnelilerin 'Limon' lakabıyla tanıdığı, cenaze törenlerinin müdavimi Zafer Bakantepe, 63 yaşında vefat etti. Edirne'de özellikle Eski Cami'de düzenlenen cenaze törenlerinin müdavimi olan ve halk arasında 'Limon' lakabıyla tanınan Zafer Bakantepe, yakalandığı amansız hastalık sonucu vefat etti. 63 yaşındaki Bakantepe'nin vefatı ailesini ve sevenlerini üzdü.

Yenigün

Gündemi Bizle Yakalayın...

edirneyenigun@hotmail.com
edirneyenigun@gmail.com

GÜNLÜK SİYASİ BAĞIMSIZ GAZETE

7 EYLÜL 2024 CUMARTESİ Yıl:20 Sayı: 5782 Tel: 213 51 82 Fax: 214 33 31 Fiyatı:4 TL.

ONUR

1997

YEMEK
Tel.: (0284) 336 14 14



Dünya Şampiyonası da Meriç Nehrinde



Okula başlayacak çocuklara test



8 saatlik elektrik kesintisi

Dobre doşli komşu



Leva 20 liraya koşuyor

Uzun zamandır Edirne'ye alışveriş yapmak için gelmeyen Bulgaristan vatandaşları, şehre adeta akın etti. Esnaflar dün Bulgar turistleri dükkanlarında "dobre doşli komşu" (hoş geldin komşu) diyerek karşıladı. Sabahın erken saatlerinden itibaren kent merkezine gelen Bulgar turistler, Edirne'nin çarşılarını ve pazarlarını canlandırdı. Özellikle sınır komşusu ülkeden gelen ziyaretçilerin yoğun ilgisi, Edirne esnafının yüzünü güldürdü.

Rektör danışmanı oldu

Sanatçı ve akademisyen Dr. Evrim Kaşıkçı, Trakya Üniversitesi'nin Balkanlarla olan ilişkilerinde önemli rol oynayan Balkan Üniversiteler Birliği, Balkan Şehirleri İş Birliği Edirne Platformu gibi oluşumlardan sorumlu koordinatör ve kültür sanat alanında bilgi ve uluslararası tecrübelerinden faydalanılmak üzere rektör danışmanı olarak atandı. Kaşıkçı ayrıca Trakya Üniversitesi Radyosu Radyo Günebakan'ın genel yayın yönetmenliği görevini de yürütecek.



s.4'te



Bugünkü Altın Piyasası

Altın Türü	ALİŞ	SATIŞ
22 Ayar Altın	2529	2772
Ata Lira	18142	19179
Çeyrek Lira Yeni	4452	4732
Çeyrek Lira Eski	4424	4704

Piyasalarımız bilgilendirme amaçlıdır. Alışverişlerinizde o an ki fiyat uygulanacaktır.

YAŞAR KUYUMCULUK
Tel: 0284 213 00 53
Gsm: 0545 669 48 92
Saraçlar Cad. No:70
(PTT Karşısı) - EDİRNE

Zafer DERELİTüm Sağlık-Sen Genel Başkan
Yardımcısı Eğitim ve Basın Sorumlusu

zaferdereli74@hotmail.com-0505 784 98 23

**SÜREKLİ RAPOR ALAN MEMURA
UYGULANACAK İŞLEMLER NELERDİR**

Sürekli hastalık raporu alan memur hakkında 657 sayılı Kanununun 105'nci maddesi ve Devlet Memurlarına Verilecek Hastalık Raporları ile Hastalık ve Refakat İznine İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmeliğin 6'ncı ve 7'nci maddelerine göre işlem tesis edilmesi gerekir.

657 sayılı Devlet Memurları Kanunu'nun "hastalık ve refakat izni" başlıklı 105'inci maddesi aşağıdaki şekilde düzenlenmiştir.

" Memura, aylık ve özlük hakları korunarak, verilecek raporda gösterilecek lüzum üzerine, kanser, verem ve akıl hastalığı gibi uzun süreli bir tedaviye ihtiyaç gösteren hastalığı halinde on sekiz aya kadar, diğer hastalık hallerinde ise on iki aya kadar izin verilir.

Memurun, hastalığı sebebiyle yataklı tedavi kurumunda yatarak gördüğü tedavi süreleri, hastalık iznine ait sürenin hesabında dikkate alınır.

Bu maddede yazılı azami süreler kadar izin verilen memurun, bu iznin sonunda işe başlayabilmesi için, iyileştigi dair raporu (yurt dışındaki memurlar için mahalli usüle göre verilecek raporu) ibraz etmesi zorunludur.

İzin süresinin sonunda, hastalığının devam ettiği resmi sağlık kurulu raporu ile tespit edilen memurun izni, birinci fıkrada belirtilen süreler kadar uzatılır, bu sürenin sonunda da iyileşemeyen memur hakkında emeklilik hükümleri uygulanır.

Bunlardan gerekli sağlık şartlarını yeniden kazandıkları resmi sağlık kurullarınca tespit edilen ve emeklilik hakkını elde

etmemiş olanlar, yeniden memuriyete dönmek istemeleri halinde, niteliklerine uygun kadrolara öncelikle atanırlar.

Görevi sırasında veya görevinden dolayı bir kazaya veya saldırıya uğrayan veya bir meslek hastalığına tutulan memur, iyileşinceye kadar izinli sayılır.

Hastalık raporlarının hangi hallerde, hangi hekimler veya sağlık kurulları tarafından verileceği ve süreleri ile bu konuya ilişkin diğer hususlar, Sağlık, Maliye ve Dışişleri Bakanlıkları ile Sosyal Güvenlik Kurumunun görüşleri alınarak Devlet Personel Başkanlığınca hazırlanacak bir yönetmelikle belirlenir.

Ayrıca, memurun bakmakla yükümlü olduğu veya memur refakat etmediği takdirde hayatı tehlikeye girecek ana, baba, eş ve çocukları ile kardeşlerinden birinin ağır bir kaza geçirmesi veya tedavisi uzun süren bir hastalığının bulunması hallerinde, bu hallerin sağlık kurulu raporuyla belgelendirilmesi şartıyla, aylık ve özlük hakları korunarak, üç aya kadar izin verilir. Gerektiğinde bu süre bir katına kadar uzatılır."

Devlet Memurlarına Verilecek Hastalık Raporları ile Hastalık ve Refakat İznine İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmeliğin "hastalık raporu ve izin süreleri" başlıklı 6'nci maddesinin (1) ve (2) numaralı fıkralarına göre;

" (1) Memura, aylık ve özlük hakları korunarak, verilecek raporda gösterilecek lüzum üzerine, kanser, verem ve akıl hastalığı gibi uzun süreli bir tedaviye ihtiyaç gösteren hastalığı halin-

de on sekiz aya kadar, diğer hastalık hallerinde ise on iki aya kadar izin verilir. Azami izin sürelerinin hesabında, aynı hastalığa bağlı olarak fasilalarla kullanılan hastalık izinleri de iki izin arasında geçen sürenin bir yıldan az olması kaydıyla dikkate alınır.

(2) İzin süresinin sonunda, hastalığının devam ettiği resmi sağlık kurulu raporu ile tespit edilen memurun izni, birinci fıkrada belirtilen süreler kadar uzatılır, bu sürenin sonunda da iyileşemeyen memur hakkında emeklilik hükümleri uygulanır.

Memurun, hastalığı sebebiyle yataklı tedavi kurumunda yatarak gördüğü tedavi süreleri, birinci fıkrada belirtilen hastalık iznine ait sürenin hesabında dikkate alınır."

Yönetmeliğin "hastalık izni verilmesi" başlıklı 7'nci maddesinin (3) ve (4) numaralı fıkralarına göre;

" (3) Kamu hizmetlerinde aksamaya yol açılmaması ve bu Yönetmelik ile belirlenen usul ve esaslara uygunluğunun tespit edilebilmesi için, hastalık raporlarının aslının veya bir örneğinin en geç raporun düzenlendiği günü takip eden günün mesai saati bitimine kadar elektronik ortamda veya uygun yollarla bağlı olunan disiplin amirine intikal ettirilmesi; örneği gönderilmiş ise, rapor süresi sonunda raporun aslının teslim edilmesi zorunludur. Yıllık izni yurt dışında geçiren memurların aldıkları hastalık raporları, dış temsilciliklerce onaylanmalarını müteakip en geç izin bitim tarihinde disiplin amirlerine intikal ettirilir.

(7) Hastalık raporlarının fenne aykırı olduğu konusunda memur hastalık izni kullanıyor sayılmakla birlikte Sağlık Bakanlığınca belirlenen ve memurun bulunduğu yere yakın bir hakem hastaneye sevk edilir ve sonucuna göre işlem yapılır. Hakem hastane sağlık kurulları bu nitelikteki başvuruları öncelikle sonuçlandırır."

Bu bilgilere ve dönemin Devlet Personel Başkanlığı'nın bir görüşüne göre (16.10.2015 - 6473); sürekli hastalık raporu alan memur hakkında aşağıda sıralı işlemlerin uygulanması gerekir.

1- Devlet memuruna aylık ve özlük hakları korunarak, verilecek raporda gösterilecek lüzum üzerine, kanser, verem ve akıl hastalığı gibi uzun süreli bir tedaviye ihtiyaç gösteren hastalığı halinde 18 aya kadar, diğer hastalık hallerinde ise 12 aya kadar izin verileceği; azami izin sürelerinin hesabında, aynı hastalığa bağlı olarak fasilalarla kullanılan hastalık izinleri de iki izin arasında geçen sürenin 1

yıldan az olması kaydıyla dikkate alınması; izin süresinin sonunda, hastalığının devam ettiği resmi sağlık kurulu raporu ile tespit edilen memurun izninin 1 katına kadar uzatılması; bu sürenin sonunda da iyileşemeyen memur hakkında emeklilik hükümlerinin uygulanması.

2- Hastalık izinlerinin yukarıda yer verilen açıklama çerçevesinde hesaplanması neticesinde ilgilinin hastalığının uzun süreli tedaviye ihtiyaç gösteren hastalık olması halinde en fazla 36 ay, diğer hastalık hallerinde ise en fazla 24 ay hastalık izni verilmesi, bu sürenin sonunda da iyileşememesi halinde ilgili hakkında emeklilik hükümlerinin uygulanması.

3- Devlet memurunun almış olduğu ve Yönetmelikte belirtilen sürede çalıştığı kuruma intikal ettirdiği hastalık raporunun fenne aykırı olduğu konusunda tereddüt bulunması halinde kamu kurum ve kuruluşlarınca söz konusu raporların hastalık iznine çevrilmemesi ve kuruma belirlenecek en kısa sürede memurun bulunduğu yere yakın ve Sağlık Bakanlığınca belirlenen bir hakem hastaneye sevk edilmesidir.

Memura, Sağlık Bakanlığınca belirlenen hakem hastaneye gitmesi için usulüne uygun olarak tebligat yapılmasına rağmen hakem hastaneye gitmemesi halinde ise memur hakkında 657 sayılı Kanunun disiplinine ilişkin hükümleri uyarınca işlem yapılmasıdır.

**Başarılı
öğrencilere
ödül**

İpsala Kaymakamı Ömer Sevgili, Liselere Geçiş Sistemi (LGS) kapsamındaki merkezi sınavda ilk üçe giren öğrencileri ödüllendirdi.

Sevgili, LGS'de dereceye giren öğrencileri ve bu başarıda emeği geçen ailelerini makamında kabul etti.

Öğrencilerle bir süre sohbet eden Sevgili, öğrencilerin başarısını nedeniyle ailelerine teşekkür etti.

Ziyaret sonunda Sevgili dereceye giren öğrencilere çeşitli hediyeler verdi. (aa)

Ezan Vakitleri

İmsak	Güneş	Öğle	İkinci	Akşam	Yatsı
05:10	06:39	13:17	16:53	19:45	21:08

**Yenigün
OFSET
GAZETECİLİK VE MATBAACILIK**

YEREL SÜRELİ YAYIN

Kuruluş: 5 Mayıs 2005

Kurucusu ve Sahibi: Hasan Tahsin ERYONAR

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü: Tark ERYONAR

Haber Editörü: Özgür ORHAN

Tarih: 7 EYLÜL 2024 Sayı:5782

Yazışma Adresleri:

Sabuni Mahallesi Bedesten Dış Dükkanları No: 5 EDİRNE

Tel: 0 (284) 225 27 57 Tel./Fax: 0 (284) 214 33 31

WHATSAPP İHBAR HATTI: 0 541 225 27 57

Baskı: Yenigün Ofset Gazete ve Matbaa Tesisleri

Çavuşbey Mahallesi Mumcular Sokak (Eski İtfaiye Karşısı) No. 16/B EDİRNE

Tel: 0 (284) 213 51 82

Yıllık Abone Bedeli:2000 TL. - Şehirdışı Abone Bedeli:2500 TL. -

Resmi İlanlar Sütun cm:140 TL. - Zayı İlanı 150 TL.

Fiyatı 4 TL. Fiyatlara KDV dahil değildir.

Renkli basılmasını istediğiniz özel ilan ve reklamlar pazarlığa tabidir.

GAZETEMİZDE YAYINLANAN YAZILARIN SORUMLULUĞU YAZARLARINA AİTTİR.

www.edirneyenigun.com

NÖBETÇİ**EDİRNE****ECZANE****FİLİZ ECZANESİ**SABUNİ MAH. KURT DERELİ MEHMET SK. MUHİTTİN
GÜLEN İŞ MRKZ. NO:73 EDİRNE
02842124835**BARAJ ECZANESİ**BİRİNCİ MURAT MAH.ZÜBEYDE HANIM CAD.36 SOK.
ELBIKO 84 APTD-11
02842364017**FIÇICIOĞLU ECZANESİ**FATİH MAH.27. SOK.NİTAS APT.NO:3
02842365505

Tanesi 100 liraya düştü



Edirne'de 150 liradan satılan palamut balığının tanesi 100 liraya düştü.

1 Eylül sezon açılışında 150 liradan satılan palamutun tanesi dün Balık Pazarı'nda 100 liraya kadar düşünce vatandaşlar talep gösterdi. Balıkçı esnafı Yusuf Çimen, palamutta bu sene bolluk olduğunu söyledi.

"Balık açısından güzel günler göreceğiz"

Çimen, şunları kaydetti:

"Sezonun ilk günlerinde



palamutun tanesi 150 TLydi. O balıklar 400 gram civarındaydı. Şu an palamutun tanesi 100 liraya düştü. Fiyat düşüyor, balık bolluyor. Bizim öngörümüz 2 ay kadar sürecek. Acayip palamut bolluğu var. Her geçen gün palamut bolluyor, yağlanıyor. Fiyatı düşüyor, kendisi büyüyor. Palamutta talep yüksek zaten sezon dolayısıyla 5 aydır kapalıydık. Sezonun heyecanı var, Edirne halkı tatilde henüz gelmiş değiller.



Onları beklemekteyiz, önümüzdeki günlerde hem işler yoğun olacak hem de balık açısından güzel günler göreceğiz"

Balık Pazarı'na palamut alama gelen Mehmet Yıldız ise "Şu anda fiyatlar iyi gibi balık yeni çıkmaya başladı ama ileride ne olur bilmiyoruz. 3-4 tane palamut almayı düşünüyorum. Seviyorum, balık sevilmemi? balık güzel bir şey" diye konuştu.

Haber Ergin Yıldız

Saadet Partisi'nden ETSO'ya ziyaret

Saadet Partisi Edirne İl Başkanı ve Genel İdare Kurulu Üyesi Av. Sinan Tekin, Edirne Ticaret ve Sanayi Odasını ziyaret etti. Ziyarete ilişkin açıklama yapan Tekin, ETSO Başkanı İrmak'a Enflasyon Muhasebesi raporunu sunduklarını belirtti.

Ziyaret ile ilgili açıklama yapan Tekin; "Edirne Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Sezai İrmak'ı ziyaret ettik. Kendilerine STK ve Halkla İlişkiler Başkanlığımız tarafından hazırlanan Enflasyon Muhasebesi konulu raporu takdim ettik. Enflasyon Muhasebesi konusunda Sayın Başkanla aynı kaygıları taşıyoruz. Sözde düzeltilmiş haliyle dahi kusurlu olan bu enflasyon muhasebesi uygulaması vergilemenin uluslararası standartları olan Kanunilik, Etkinlik, Basitlik-Açıklık ve Geriye Yürümezlik ilkelerine uymamaktadır. Bu durum sadece maliye tarihimize değil siyasi tarihimize de kara bir leke olarak düşecektir." dedi.

Cumhurbaşkanı Yardımcısı Cevdet Yılmaz'ın, Cumhurbaş-



kanlığı Külliyesi'nde düzenlediği Orta Vadeli Program toplantısı hakkında da görüşlerini ifade eden Tekin; "Güncellenen OVP ne yazık ki gerçekçi olmayan ve ayakları yer basmayan bir içerik taşıyor. Sunumda 2024'te %4.9 olarak gerçekleşeceği belirtilen bütçe açığının nasıl %3.1'e çekileceği konusunda bir detay göremedik. Bununla birlikte; milletimiz makro ekonomik istikrar, cari dengelenme, döviz rezervlerinin durumunu merak ettiği kadar hayatın içinde yaşayacakları konusunda da bilgi sahibi olmak istiyor. Örneğin; Asgari ücret ne olacak? En düşük

emekli ve memur maaşı kaç lira olacak? Alım gücü; barınma ve yeme-içme gibi zaruri ihtiyaçları karşılayabilecek mi? Vatandaşlar kirasını ödeyebilecek mi? Öğrenci Bursları ailelerin yükünü hafifletecek mi? Gençler iş bulabilecek mi, borçlanmadan evlenebilecek mi? Hesabımızı TÜİK'in açıklayacağı enflasyon verilerine göre mi yapacağız?" dedi.

Ziyarete İl Başkan Yardımcıları; Tezcan Karakütük, Mustafa Tekin, Av. Akın Kırgın ile birlikte İl Sekreteri Faruk Yalçınkaya da hazır bulundu.

Haber Merkezi



Aldığı eğitim erken doğumdan kurtardı

Edirne'de bir anne Sağlıklı Hayat Merkezi (SHM) Gebe Bilgilendirme Sınıfı'nda aldığı eğitim sayesinde erken doğumu sağlıklı şekilde gerçekleştirdi.

Özge Tuna, hamile kaldıktan sonra her hafta eşiyile İl Sağlık Müdürlüğüne bağlı SHM'de eğitimlere katıldı.

Hamileliğin 34. haftasında erken doğum yapacağını anlayan Tuna, aldığı eğitim sayesinde sağlık kuruluşuna başvurarak oğlunu sağlıklı şekilde kucağına aldı.

Tuna, gazetecilere yaptığı açıklamada, tüm gebelerin hamilelik ve doğumla ilgili bilgilere sahip olması gerektiğini söyledi.

Erken doğum yaptığını anlayarak hastaneye gittiğini belirten Tuna, "Sağlıklı Hayat Merkezinde aldığım eğitim sayesinde vücudumun doğum sinyali verdiğini anladım. Gebe Bilgilendirme Sınıfı hem bana hem eşime çok şey kattı teşekkür ediyoruz." dedi. Edirne Sağlık Müdürü Mustafa İshak Yıldırım ve Halk Sağlığı Hizmetleri Başkanı Selma Heves de Tuna'yı tebrik etti.

Yıldırım, Gebe Bilgilendirme Sınıfı'nın sağlıklı doğum açısından önemli bir hizmet olduğunu söyledi.

SHM'de vatandaşlara birçok alanda hizmet vermeye devam ettiklerini belirten Yıldırım, merkezde kanser erken teşhis tarama, çocuk gelişimi, üreme sağlığı, psikolojik danışmanlık, teknoloji bağımlılığı, sağlıklı zayıflama obezite okulu ile diyetisyen ve fizyoterapist polikliniklerinde hizmetler verdiklerini kaydetti. (aa)

Edirne asayiş

Tabanca ve fişekler ele geçirildi

Edirne'de üzerinde tabanca ve fişekler ele geçirilen şüpheli gözaltına alındı. İl Emniyet Müdürlüğü ekipleri, Saraçlar Caddesi'nde durumundan şüphelendiği A.A'nın üzerini aradı. Aramada kurusıkı tabanca ve kurusıkı 21 fişek ele geçirildi. Olayla ilgili A.A. gözaltına alındı. (aa)

Askeri bölgede yakalanan kişi gözaltına alındı

Edirne'de askeri bölgede yakalanan şüpheli gözaltına alındı. Güvenlik güçleri askeri yasak bölgede bir şüpheli sınırı geçmeye çalışan bir şüpheli yakaladı. Z.B.F'nin üzerinde yapılan aramada başka bir isim üzerine düzenlenmiş sahte Alman pasaportu ele geçirildi. Olayla ilgili Z.B.F. gözaltına alındı. (aa)

ARAMIZDAN AYRILANLAR

HÜSEYİN YÜKSEL vefat etti.

Lütfiye ve Şükriye Yeksel'in babaları, Ali Yüksel'in oğlu 87 yaşındaki Hüseyin Yüksel vefat etti.

Cenazesi Cuma günü Eski Camii'nde öğle vakti kılınan namazının ardından Yeni Şehir Mezarlığı'na defnedildi.



Allah'tan Rahmet,
Yakınlarına Sabır ve Başsağlığı dileriz.

YeniGün

Rektör danışmanı oldu



Sanatçı ve akademisyen Dr. Evrim Kaşıkçı, Trakya Üniversitesi'nin Balkanlarla olan ilişkilerinde önemli rol oynayan Balkan Üniversiteler Birliği, Balkan Şehirleri İş Birliği Edirne Platformu gibi oluşumlardan sorumlu koordinatör ve kültür sanat alanında bilgi ve uluslararası tecrübelerinden faydalanılmak üzere rektör danışmanı olarak atandı. Kaşıkçı ayrıca Trakya Üniversitesi Radyosu Radyo Günebakan'ın genel yayın yönetmenliği görevini de yürütecek.

Eğitim Yönetimi, Teftişi, Planlaması ve Ekonomisi ile Uluslararası İlişkiler alanların-

da yüksek lisans, Balkan Çalışmaları alanında doktora dereceleri bulunan Kaşıkçı, akademisyenliğin yanında sanatçı kimliği ile de tanınıyor. İyi derecede İngilizce bilen Dr. Kaşıkçı, ülkedeki çalışmalarının yanı sıra bugüne kadar başta Balkanlar olmak üzere dünyanın farklı coğrafyalarında, onlarca ülkede, birçok uluslararası organizasyonda ülkemizi temsil etmiş bir isim. Evrim

Kaşıkçı'nın Edirne türkülerinden oluşan "Edirne'den" ve kadın isimli Balkan türkülerin-

den oluşan "Adı Kadın Türküler" isimli albümlerinin yanı sıra, "Bülbülüm Altın Kafeste" gibi tekli çalışmaları da bulunuyor.

Çalışmalarında anonim eserler dışında kendi bestelerine de yer veren Kaşıkçı'nın arşivinde TBMM'nin kuruluşunun 100. yılı için besteleyip çocuklarla birlikte seslendirdiği "23 Nisan Bugün" ve Türkiye Cumhuriyeti'nin kuruluşunun 100. yılında bestelediği "Asırlık Cumhuriyet" isimli şarkılarla beraber farklı projeler için yapmış olduğu birçok beste, saha araştırmalarından derlediği kaybolmaya yüz tutmuş birçok anonim eser bulunuyor.

Haber Merkezi



'Çok şükür çeltikleri kurtardık'



Edirne Valisi Yunus Sezer, bölgedeki aşırı kuraklığa rağmen alınan önlemler sayesinde çeltik üreticilerinin ürününü kurtardığını söyledi. Sezer, "Mucizevi bir şekilde alınan önlemler ve kademeli sulama sistemiyle Tunca ve Meriç Nehri'nden sulama yapan üreticilerin çok şükür çeltiklerini kurtardık" dedi.

Vali Sezer, İl Genel Meclisini ziyaret etti. Meclis üyeleriyle bir süre sohbet eden Vali Sezer, daha sonra yaptığı açıklamada içme suyuyla ilgili sıkıntılı bir yaz dönemi geçirdiklerini, yağışların son derece kısıtlı olduğunu belirtti. İçme suyu noktasında aldıkları önlemlerle hiçbir vatandaşın sıkıntıya düşmediğinin altını çizen Sezer, yaz döneminin çok kurak geçtiğine işaret etti.

Özellikle kuraklıktan en fazla etkilenen Tunca Nehri'nin son bir ayda debisinin saniyede 2

metreküp kadar düştüğünün altını çizen Sezer, konuşmasına şöyle devam etti:

"Mucizevi bir şekilde alınan



önlemler ve kademeli sulama sistemiyle Tunca ve Meriç Nehri'nden sulama yapan üreticilerin çok şükür çeltiklerini kurtardık. Fakat önümüzdeki yıl bizim tarımla ilgili çalıştay yapmamız gerekiyor. Bütçe ayırarak sula-

ma yöntemlerini de kullanacak şekilde sulama sıkıntısı yaşanan bölgelerimize çözüm getirmemiz gerekiyor. Tunca Nehri'nde kademeli su biriktirme yöntemiyle ilgili

DSİ çalışmalar yapıyor. Sua-kacağı köyünde '1,5 milyon metreküp su biriktirme yeri olabilir mi' ona bakıyoruz. Bunun dışında Çömlekköy Barajı inşaatı da başladı. Barajın inşaat alanında su depolama barajı yapılacak. Baraj alanında 2 milyon metreküp depolama alanına sahip küçük mini bir baraj da olacak. Onu da değerlendiriyoruz. Onu erkene alıp yaparsak

zor dönemlerde su sıkıntısı çekmeyiz."

Vali Sezer, kentin birçok problemini çözdüklerini, artık daha fazla katma değeri olan işlere yoğunlaşacaklarını sözlerine ekledi. (aa)



Limon'u kaybettik

Edirnelilerin 'Limon' lakabıyla tanıdığı, cenaze törenlerinin müdavimi Zafer Bakantepe, 63 yaşında vefat etti. Bakantepe'nin cenazesi, dün Kıyık Kıyık Baba Camii'nde ikinci vakti kılınan cenaze namazının ardından Acı Çeşme Mezarlığı'na defnedildi.

Edirne'de özellikle Eski Cami'de düzenlenen cenaze törenlerinin müdavimi olan ve halk arasında 'Limon' lakabıyla tanınan Zafer Bakantepe, yakalandığı amansız hastalık sonucu vefat etti. 63 yaşındaki Bakantepe'nin vefatı ailesini ve sevenlerini üzdü.

Mehmet ve Fatma Bakantepe'nin oğulları, Hasan, Hüseyin, Nisa, Emine ve Nazmiye'nin kardeşleri, 'Limon' lakaplı Zafer Bakantepe'nin cenazesi dün Kıyık Kıyık Baba Camii'nde ikinci vakti kılınan cenaze namazının ardından Acı Çeşme Mezarlığı'na defnedildi.

Haber Seyide Esen



TGD'den hayırlı olsun ziyareti

Trakya Gazeteciler Derneği Yönetim Kurulu üyeleri, Trakya Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mustafa Hatipler'e hayırlı olsun ziyaretinde bulundu.

Trakya Gazeteciler Derneği Yönetim Kurulu Başkanı Orhan Doğan ve Yönetim Kurulu Üyeleri, bir süre önce Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan tarafından Trakya Üniversitesi'ne Rektör olarak atanan Prof. Dr. Mustafa Hatipler'i ziyaret etti. TGD Başkanı Doğan ve yönetim kurulu üyeleri, Rektör Hatipler'e görevinin hayırlı olması temennisinde bulundu.

TGD Başkanı Doğan, Rektör Hatipler'e göstermiş olduğu ilgiden dolayı teşekkür etti. **Haber Selman Eski**



Çevre düzenlemesi yapılacak



Selimiye Camisi restorasyonunun büyük bölümü tamamlanırken yakın zamanda çevre düzenleme işlemlerine başlanması bekleniyor.

Vakıflar Genel Müdürlüğünce 2021 yılının kasım ayında restorasyona alınan camide çalışmalar etaplar halinde bilim kurulunun nezaretinde sürüyor.

İl Genel Meclisi Turizm Komisyonu Başkanı Salih Akar, Meclis'te Selimiye Camisi'ndeki restorasyon çalışmalarında gelinen son noktaya ilgili bilgi verdi.

Çalışmalar kapsamında bugüne kadar tüm kubbeler, düz yüzeyler, ağırlık kuleleri ve minare külahlarının kurşun örtüsünün yenilendiğini anlatan

Akar, revaklı avlu ve minare dış cephe taşlarının onarım ve temizlik çalışmalarının da tamamlandığını aktardı.

Selimiye'de içlik ve dışlıkların sökülerek yenilerinin hazırlandığını ifade eden Akar, "Ye-

ni içlik ve dışlıklar ile tamamlanan ahşap pencere imalatlarının montaj işlemleri devam ediyor. Özgün ahşap kapı ve kepenlerin onarımı ise sürüyor. Araştırma amaçlı sıva rasparları, niteliksiz çimento sıvalarının rasparları ve kalem işi uygulamaları hala devam etmektedir. Tüm minarelerin dış cephe onarımları tamamlandı. Yakın zamanda çevre düzenleme işlemlerine başlanacak." diye konuştu.

Edirne İl Genel Meclis Başkanı Çiğdem Gegeoğlu da kentin göz bebeği Selimiye'de çok detaylı bir restorasyon çalışması yapıldığını belirtti. (aa)



Avrupa Şampiyonası için son hazırlık

Edirne'de yarın başlayacak Avrupa 23 Yaş Altı Kürek Şampiyonası öncesi sporcular antrenman yaptı.

Türkiye'nin ilk ve tek olimpiyat standartlarındaki doğal parkuru Meriç Nehri'nde gerçekleştirilecek organizasyonda ilk gün, teknik ve ekipman testleriyle başladı. Sporcular suya inerek ekipmanlarını test etti.

Teknik ekipmanlar da Uluslararası Kürek Federasyonu ekipmanlarından alındı.

Nehrin kıyısında ise Avrupa Kürek Federasyonu standartlarında ulusal ve uluslararası basın mensupları için çalışma alanları, VIP salonlar, ofisler oluşturuldu.

Uluslararası standartlarda 3 katlı hakem kulesi ve 600 kişilik seyirci alanı düzenlendi.



Meriç Nehri'nde yapılacak şampiyonada 28 ülkeden 600 sporcu mücadele edecek.

Kürek Milli Takımı, 12 kategoride toplam 35 sporcuyla organizasyona rekor katılım sağlayacak.

Şampiyonanın açılış seremonisi de dün yapıldı. (aa)



Üzerinden uyuşturucu çıktı

Edirne'de uyuşturucuyla yakalanan şüpheli gözaltına alındı. İl Emniyet Müdürlüğü ekipleri Mithatpaşa Mahallesi'nde durumundan şüphelendiği H.E'nin üzerini aradı. Aramada 0,75

metamfetamin ele geçirildi. Olayla ilgili H.E. gözaltına alındı.

(aa)

AVCI OTO

Cetin AVCI



Deneyimli Uzman Kadromuzla Sigortalı - Sigortasız Bütün Araçlara İtina İle Anahtar Teslim Bakım - Onarım ve Servis Hizmeti Verilmektedir. BOYASIZ GÖÇÜK DÜZELTME YAPILIR.

Kaporta ve Fırın Boya - Bilgisayarlı Standox Boya Miks Makinalarımız Şase Çektirme Makinaları - Bilgisayarlı Arıza Tespit Cihazları

Tüm Sigorta Şirketleriyle Çalışılmaktadır.

1. Sanayi Sitesi 18 Blok No: 5 Merkez / EDİRNE

TEL: 0284 214 43 44 - 0530 238 85 43

avcioto.cetin@gmail.com - edirneavcioto@yahoo.com.tr

Dünya Şampiyonası da Meriç Nehrinde

Türkiye Kürek Federasyonu Başkanı Erhan Ertürk, Dünya Kürek Şampiyonası'nı da Meriç Nehri'ndeki doğal parkurda düzenlemek istediklerini belirtti.

Ertürk, Türkiye'nin ilk ve tek olimpiyat standartlarındaki doğal parkuru Meriç Nehri'nde yarın başlayacak 23 Yaş Altı Avrupa Kürek Şampiyonası öncesi organizasyon alanında incelemede bulundu.

Ertürk, basın mensuplarına yaptığı açıklamada, sporcuların start ve bitiş testlerini yaptığını söyledi.

Şampiyonanın açılışının saat 18.30'daki seremoniyle yapılacağını belirten Ertürk, "Bu sabah itibarıyla yarışlarımız başlıyor. 28 ülkeden 600 sporcu şampiyonada yarışacak. Muhteşem bir ortam. Yarın ve pazar günü bütün sporseverleri Meriç Nehri'ne bekliyoruz." diye konuştu.

Ertürk, milli takımın da başarılı bir organizasyon geçirmeyi hedeflediğini kaydetti.



TÜRKİYE 9 EKİPLE YARIŞLARA KATILACAK

Tarihte bir ilkin Türkiye'de oluşturulan doğal parkurda gerçekleştiğini anlatan Ertürk, şunları kaydetti:

"Burada ilk uluslararası müsabakamız gerçekleşecek, haftaya da Balkan Şampiyonası olacak. Şu an bu ortam bizim hayalimizdi ve gerçekleştiği için çok mutluyuz. Bakanlığımız ve Valiliğimiz başta olmak üzere emeği geçenlere çok teşekkür ediyorum. Şampiyonada olimpiyata katılmış sporcular da yer alacak. Burada özellikle Romanya, Yunanistan ve Belarus'un iddialı ekipleri var. Biz de özellikle tek çiftte, hafif kilo tek çiftte, dört tek dümencili dört tekte muhteşem yarışlar çıkaracağız. Kadın-erkek 4 ya da 5 madalya bekliyoruz. Tarihimizde ilk kez şampiyonaya 9 ekiple katılacağız. Özellikle gençlerimiz çok umut vadediyor. Yaş ortalaması en düşük biziz. Gelecek için çok umut veren milli takımımız var."

Ertürk, şampiyona öncesi Avrupa Kürek Federasyonu temsilcileriyle de son toplantıyı gerçekleştirdiklerini anlattı.

Şampiyona için tüm hazırlıkların tamamlandığını dile getiren Ertürk, parkurun dünyada ilk üçte yer alacağını ifade etti.

Ertürk, Dünya Kürek Şampiyonası'nı da Meriç Nehri'nde düzenlemek istediklerini vurguladı.

İBA: "OLİMPİK BİR KÜREK PARKURU OLUŞTURULDU"

Organizasyonun heyet başkanı ve TED Edirne Koleji Kürek Kulübü



Başkanı Nesim İba, şampiyona için Edirne'ye sporcular ve teknik heyetle birlikte 1000 kişilik kafilenin geldiğini söyledi.

Avrupa Kürek Federasyonu yetkililerinin de parkuru incelediğini anlatan İba, "Meriç Nehri'nde artık olimpik bir kürek parkuru oluşturuldu. Edirne bu anlamda şu ana kadar tam not aldı. Test yarışları, teknik işlemler yapılıyor. Seyirci alanları, sporcuların dinlenme ve yemek yiyeceği alana kadar hepsi bitmiş durumda." ifadelerini kullandı.

Spor otoriteleriyle görüştiklerini ve bu anlamda şampiyonanın en yüksek katılımlı organizasyon olacağını aktaran İba, şöyle devam etti:

"Hiçbir ülkenin bu kadar hazırlandığını görmedik, dediklerini kendilerinden işittim. Bu parkura gelip yarışacak insanlar ülkelerine döndüklerinde 'Türkiye' diye konuşacaklar. Hem şehrimizin hem de ülkemizin tanıtımı ve imajıyla ilgili üzerimize düşenler var. Bize de bu görev düştü. Biz bu fitili ateşledik. Sporcuların ve teknik heyetlerin gümrüklerden geçişlerinden buraya gelişlerine, şehirdeki konaklamalarına kadar, 'Çok güzel ağırlandık, güvenli ve konforlu bir alandaydık' dedirte kadar mücadelemizin devam etmesi lazım."

İba, dünyanın en büyük parkurlarından birinin Meriç Nehri'nde olduğunu ve uluslararası organizasyonların devam edeceğini kaydetti.

Meriç'te 10 kulvarın yer aldığını belirten İba, Avrupa'daki en büyük parkurun 6 kulvardan oluştuğunu sözlerine ekledi. (aa)

İL MÜDÜRLÜĞÜMÜZE BAĞLI OLARAK YENİ AÇILACAK OLAN EDİRNE ERKEK YURDUNA MUHTELİF MUTFAK MALZEMESİ ALIM İŞİ EDİRNE GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ

İl Müdürlüğümüze bağlı olarak yeni açılacak olan Edirne Erkek Yurduna muhtelif mutfak malzemesi alım işi mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır. İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

İKN : 2024/1171931

1-İdarenin

a) Adı : EDİRNE GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adresi : Atatürk Mahallesi Atatürk Bulvarı No: 238/1 EDİRNE MERKEZ/EDİRNE

c) Telefon ve faks numarası: 2842120313 - 2842123099

ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet sayfası : <https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/>

2-İhale konusu mal alımın

a) Adı : İl Müdürlüğümüze bağlı olarak yeni açılacak olan Edirne Erkek Yurduna muhtelif mutfak malzemesi alım işi

b) Niteliği, türü ve miktarı: 20 kalem muhtelif mutfak ekipmanları alım işi
Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer: 1. Murat Mah. Bahriye Üçok Caddesi 44. Sok. No:1 Merkez/EDİRNE

ç) Süresi/teslim tarihi : Yüklenici ile sözleşmenin imzalanmasına müteakip işe başlanacak olup; mal ve malzemeler 10 (on) takvim günü içerisinde yüklenici tarafından 1. Murat Mah. Bahriye Üçok Cad. 44. Sok No:1 Merkez/EDİRNE adresinde bulunan Edirne Erkek Yurdu yemekhane ve mutfağına teslim edilecektir. Talep edilen ürün idare tarafından belirlenen gün ve saatte teslim edilecektir. Ürünlerin nakliyesi ve montajı Yükleniciye aittir. Yüklenici talep edilen mal ve malzemeleri kendi araçları ve taşıyıcı personeli ile İdareye teslim edecektir.

d) İşe başlama tarihi : Sözleşme imzalanmasına müteakip işe başlanacaktır.

3-İhalenin

a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati : 16.09.2024 - 14:30

b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres) : EDİRNE GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ-TOPLANTI SALONU

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kriterler:

4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.

4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;

4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP'tan alınır.

4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.

4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.

4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılmaz.

4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşınması gereken kriterler:

İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.

4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşınması gereken kriterler:

İdare tarafından mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.

5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.

6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.

7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.

8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.

9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.

10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.

11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.

12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.

13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.

14. Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.

15. Diğer hususlar:

Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanununun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

İhale kapsamında teminine gidilen malzemeleri teslim tarihinden itibaren 2 (iki) yıl garantili olacaktır. İstekliler, garanti süresi içerisinde malzeme, montaj, işçilik, servis v.b. hizmetlerin ücretsiz sağlanacağına dair garanti belgesi veya firmanın antetli kağıdına yazılmış, firma yetkililerince imzalanmış ve kaşelenmiş belge vereceklerdir.

Yeşilay 1 proje ile 5 ülkeyi buluşturuyor

Gençlik Değişimleri (KA152-YOU)

BAŞVURU SONUÇLARI AÇIKLANDI!



Edirne Yeşilay Spor Kulübü Tarafından Hazırlanan "Gençlik Çağında Birlik: Spor, Sağlık ve Kültürel Değişim" Projesi Uygulanmaya Hak Kazandı.



Edirne Yeşilay Spor Kulübü'nün "Gençlik Çağında Birlik: Spor, Sağlık ve Kültürel Değişim" projesi, Ulusal Ajans KA152 Gençlik Değişimleri kapsamında

kabul edildi. Proje Azerbaycan, Bulgaristan, Ürdün ve Kuzey Makedonya Yeşilayları ortaklığında yürütülecek.

Türkiye Ulusal Ajansı tarafından;

2024/R1 Erasmus+ Gençlik Alanında Erasmus Akreditasyonuna Sahip Kurum ve Kuruluşlar İçin Gençlik Hareketliliği, Gençlik Değişimleri, Gençlik Çalışanlarının Hareketliliği ve Gençlik Katılımı Başvuru Sonuçları açıklandı.

Açıklanan proje başvuru sonuçlarına göre Edirne Yeşilay Spor Kulübü tarafından hazırlanan "Gençlik Çağında Birlik Projesi" uygulanmaya hak kazandı.

Edirne Yeşilay Spor Kulübü Başkanı Ahmet Yence, projenin 10 ay süreceğini belirterek, "Ulusal Ajans KA152 Gençlik Değişimleri kapsamında kabul edilen "Gençlik Çağında Birlik: Spor, Sağlık ve Kültürel Değişim" projemiz, Azerbaycan, Bulgaristan, Ürdün ve Kuzey Makedonya Ülke Yeşilayları ortaklığında yürütülecek. 18-25 yaş aralığında 30 gencin katılımı ile gerçekleştirilecek olan projenin süresi 10 ay olacak. Proje, sporun ve spor aktivitelerinin bağımlılığı önlemedeki önemine dikkat çekerek, bireyler üzerindeki olumlu etkileri konusunda farkındalık oluşturmayı hedefle-

mektedir. Bu doğrultuda, sportif faaliyetler aracılığıyla sağlıklı yaşam tarzının teşvik edilmesi ve fiziksel aktivitelerin görünürlüğünün artırılması amaçlanmaktadır. Proje Edirne ilimizde gerçekleştirilecektir. Proje kapsamında "tütün, alkol, uyuşturucu, kumar ve teknoloji bağımlılığını" önlemeye yönelik atölyeler düzenlenecek; ayrıca Edirne şehir gezisi, kültür gecesi, YEDAM ziyareti, dijital detoks atölyesi, doğa yürüyüşü, bisiklet turu başta olmak üzere çeşitli spor etkinlikleri gerçekleştirilecektir. Proje ile ilgili uygulama tarihleri ve yapılacakların ayrıntılı açıklamasını önümüzdeki günlerde tüm paydaşlarımız ve spor camiası ile paylaşacağız. Gecisini gündüzüne katarak çalışmayı hazırlayan ve uygulanmaya hak kazanan projemizde emeği geçen herkese teşekkür ederim" dedi.

Haber Merkezi

10 kiloluk oğlağı 10 dakikada yediler



baktığını, birincilik ödülünü aldığı için mutluluğunu ifade etti. 10 kiloluk oğlağı 10 dakikada yediler

En çabuk oğlak yeme yarışmasına ise 5'er kişiden oluşan 3 grup katıldı.

Yarışmayı 10 kilogramlık oğlağı 10 dakikada bitiren Malkara grubu kazandı.

Yarışmaları kazananlara yem desteğini içeren ödüller ve çeşitli hediyeler verildi.

Tekirdağ Damızlık Koyun Ke-

Tekirdağ'ın Süleymanpaşa ilçesinde "14. Tarım ve Teknoloji Günleri Fuarı" kapsamında "koç güzellik" ve "oğlak yeme" yarışmaları düzenlendi. Yarışmada 10 kilogramlık oğlağı 10 dakikada bitiren Malkara grubu kazandı. Yarışmaları kazananlara yem desteği verildi.

Karaevli Mahallesi'ndeki fuar alanında düzenlenen etkinliğe koç yetiştiricisi 6 kişi katıldı.

Jüri, koçların "vücut uzunluğu", "hayvanın yerden yüksekliği", "but genişliği", "ırk özelliklerini en iyi taşıyan" ve "en bakımlı koç" kriterlerine göre değerlendirme yaptı. Değerlendirme sonucu Yılmaz Songün'ün koçu bir-



rinci, Ahmet Toluca'nın koçu ikinci, Ferdi Durmaz'ın koçu ise üçüncü oldu.

Songün, hayvanına özenle

çi Yetiştiricileri Birliği Başkanı Cemalettin Toluca yaptığı konuşmada, her yıl fuarda düzenledikleri yarışmalarla üreticilere destek olmaya çalıştıklarını söyledi. Katılan bütün üreticileri tebrik eden Toluca, "Yarışmalarla küçükbaş hayvancılığa ilgiyi artırmak istiyoruz. Bu yarışmaları düzenlemeye devam edeceğiz. Biz her zaman üreticilerimizin yanındayız. Elimizden geldiğince sizlere destek olmaya çalışıyoruz. Yarışmalarda birinci, ikinci üçüncü olmak önemli değil. Bizim için yarışmaya katılan herkes dereceye girmiş sayılır." dedi. (aa)



Havsa'da Festival coşkusu

Havsa ilçesinde 23. Tarım Aletleri ve Hayvancılık Festivali düzenlenen törenle başladı.

İlçe meydanındaki kortej yürüyüşünün ardından Atatürk Anıtı'na çelenk sunuldu.

Edirne Valisi Yunus Sezer, Edirne Belediye Başkanı Filiz Gencan Akın, Havsa Kaymakamı Adnan Ayte, Havsa Belediye Başkanı Hüseyin Özden ve katılımcılar festival kapsamında kurulan üretici stantlarını ziyaret etti.

Etkinlikler kapsamında halk oyunları gösterileri sunuldu ve konser verildi.

Festival 8 Eylül'e kadar sürecek. (aa)



'Teğmenlere soruşturma içimizi acıttı'



ATATÜRKÇÜ
DÜŞÜNCE
DERNEĞİ

Kara Harp Okulu mezuniyet töreninin sonunda "Mustafa Kemal'in askerleriyiz" sloganı atan teğmenler hakkında soruşturma başlatılmasına Atatürkçü Düşünce Derneği'nden tepki geldi. Edirne Şube Başkanı Celil Özcan, "Duyduğumuzda inanmadığımız, doğru olamayacağını düşündüğümüz, ancak sonrasında bakanlık kaynaklarının açıklamalarından doğru olduğunu öğrendiğimiz bu haberi hayretle, üzüntüyle, içimiz acıyarak karşıladık" dedi.

Atatürkçü Düşünce Derneği (ADD) Edirne Şube Başkanı Celil Özcan, yaptığı yazılı basın açıklamasında şunları kaydetti:

"Milli Savunma Bakanlığının, Kara Harp Okulu (Harbiye) mezuniyet töreni sonrası yeni mezun teğmen evlatlarımızın topluca yemin etmeleri ve "Mustafa Kemal'in Askerleriyiz" sloganını seslendirmeleri ile ilgili soruşturma başlattığı söyleniyor.

Duyduğumuzda inanmadığımız, doğru olamayacağını düşündüğümüz, ancak sonrasında bakanlık kaynaklarının açıklamalarından doğru olduğunu öğrendiğimiz bu haberi hayretle, üzüntüyle, içimiz acıyarak karşıladık.

Türk Ordusu; Osmanlı Devleti'nin 30 Ekim 1918 tarihinde imzalanan Mondros Mütarekesi ile doğal ömrünü tamamlayıp tarihe karıştığı, Türk Ulusu'nun 1. Dünya Savaşı galibi emperyalist devletlerce siyasetsiz ve devletsiz bırakıla-

rak Asya steplerine sürülüp yok edilmek istendiği, cebren ve hile ile aziz vatanın bütün kalelerinin zapt edildiği, bütün ordularının dağıtıldığı ve memleketin her köşesinin bilfiil işgal edildiği, memleketin dahilinde iktidara sahip olanların gaflet ve dalâlet ve hatta hıyanet içinde olduğu, hatta bu iktidar sahiplerinin şahsi menfaatlerini müstevlilerin siyasi emelleri ile tevhit ettiği, milletin fakrû zaruret içinde harap ve bitap düştüğü o karanlık günlerde, bir avuç kahramanla Samsun'dan yola çıkan Mustafa Kemal Atatürk tarafından kurulmuş, adeta yoktan var edilmiştir. Milletimizin azim ve kararlılıkla topyekün omuz verdiği Şanlı Ordumuz Büyük Atatürk'ün Başkomutanlığında zafere ulaşmış, vatani işgalden, ulusu esaret ve zilletten kurtarmıştır.

Bu nedenle Türk Ordusu Mustafa Kemal'in Ordusu, her Türk Askeri Mustafa Kemal'in Askeri, Gazi Mustafa Kemal Atatürk de Türk Ordusu'nun ebedi Başkomutanı, bu topraklara "Vatanım" diyen her Türk'ün de değişmez önderidir. Tarih biliminin gerçeği budur. Bu gerçeği kuşkusuz ülkemizi yönetenler de, yönetmeye talip olanlar da bilir, bilmelidir. Hâlâ bilmeyenler varsa, Onlar da öğrenmelidir.

'BU YILLARDIR SÜREN BİR HARBİYE GELENEĞİDİR'

Milli Savunma Bakanı Yaşar Güler'in de mezunu oldu-

ğu Harbiye'de her yıl Atatürk'ün giriş tarihi olan 13 Mart 1899'un yıl dönümünde tören düzenlenir. Bu törende yoklama yapılır. Hiçbir öğrenciye verilmeyen Atatürk'ün apolet numarası 1283 okunduğunda bütün öğrenciler ayağa kalkar ve hepsi "İçimizde" diye haykırır. Bu yıllardır süren bir Harbiye geleneğidir.

Bu gelenekle yetişen yeni mezun teğmenlerin vatan savunmasına katıldıkları gün ebedi Başkomutanlarını anmaları, Laik Cumhuriyete, yasalara, vatana ve millete bağlılıklarını dile getirmeleri ve hep birlikte "Mustafa Kemal'in Askerleriyiz" diye haykırımlar soruşturulacak değil, alkışlanacak bir davranıştır. Nitekim o genç evlatlarımız, davranışlarına olmadık kulplar takan, hatta linç etmeye kalkan çok küçük bir azınlık dışında, milletimizin ezici çoğunluğu tarafından büyük beğeni ve gururla izlenmiş, yürekten alkışlanmıştır.

Atatürkçü Düşünce Derneği, 352 şubesi, 60 temsilciliği ve 68 bin üyesi ile teğmen evlatlarını yürekten alkışlamakta, yanlarında olduğunu belirtmekte ve en gür sesiyle haykırmaktadır; Mustafa Kemal'in Askerleriyiz." **Haber Merkezi**



Çağan sünnet oldu

Edirne'de Açelya Sivrikaya Giray- Çağatay Giray çiftinin çocukları Çağan, düzenlenen düğün töreniyle sünnet oldu.

Nuran- merhum Yavuz Sivrikaya ile Nurten- Taner Giray'ın torunları Çağan için geçtiğimiz Çarşamba akşamı Lalezar Kır Bahçesinde sünnet düğünü yapıldı. Törene çok sayıda davetli katılırken, gece boyunca devam eden eğlencede Giray ailesi ve davetliler gönüllerince eğlendi.

Biz de YeniGün Gazetesi ailesi olarak Giray ailesini tebrik ediyor, Çağan'a geçmiş olsun diyoruz. **Haber Bahar Oduncu**

42 düzensiz göçmen yakalandı

Edirne'de yasa dışı yollarla yurda girdiği belirlenen 42 düzensiz göçmen yakalandı. Güvenlik güçleri, düzensiz göçün önlenmesine yönelik kent genelinde denetim ve kontrollerini sürdürüyor. Ekipler, denetimlerinde Pakistan, Suriye ve Afganistan uyruklu 42 düzensiz göçmeni yakaladı. Bu kişiler, işlemlerinin ardından İl Göç İdaresi Müdürlüğüne gönderildi. (aa)

8 saatlik elektrik kesintisi



Trakya Elektrik Dağıtım A.Ş. (TREDAS) Edirne İl Müdürlüğü, Babademirtaş Mahallesi'nde yapılacak elektrik şebekesi bakım onarım çalışması nedeniyle 8 saatlik planlı elektrik kesintisi yapılacağını duyurdu. 7 Eylül 2024 Cumartesi günü 9.30- 17.30

saatleri arasında 8 saat süreyle yapılacak elektrik kesintisi nedeniyle Babademirtaş Mahallesi'nin Kırlangıç Bayırı Sokak, 1.Sana-

yi Sokak, Hacı Arif Sokaklarına elektrik verilemeyecek.

Haber Figen Eryonar

ÖN MUHASEBE ELEMANI ARANIYOR

25 - 40 YAŞ ARALIĞINDA BAY
KONUSUNDA 3 YIL DENEYİMLİ
ESNEK ÇALIŞMA SAATLERİNE UYUMLU

ŞALET ET ve ET ÜRÜNLERİ TİCARET LTD.ŞTİ.

TEL: 0535 564 96 44 - 0533 925 51 86

Okula başlayacak çocuklara test

Edirne Belediyesi, okula başlayacak çocukların eğitim hayatlarına sağlıklı bir başlangıç yapabilmeleri amacıyla "Metropolitan Okul Olgunluğu" testini ücretsiz olarak uyguladı. 35 çocukla Kadın ve Aile Hizmetleri Müdürlüğü'nde uzmanlar tarafından uygulanan bu test ile birinci sınıfa başlayacak öğrencilerin okula hazır olup olmadıkları bilimsel yöntemlerle değerlendirildi.

Edirne Belediyesi Kadın ve Aile Müdürlüğü bünyesindeki uzmanlar tarafından gerçekleştirilen Metropolitan Okul Olgunluğu testi, kelime anlama, cümleler, genel bilgi, eşleştirme, sayılar ve kopya etme gibi altı altı testten oluşuyor. Toplamda 100 maddeden oluşan test, çocukların sözcük dağarcığı, kelime bilgisi, işitsel ve görsel dikkat, yönerge takip, neden-sonuç ilişkisi kurma, mantık, sayı bilgisi, ince motor-kas becerisi ve el-göz koordinasyonu gibi birçok yeteneğini değerlendiriyor. Test sonuçlarına göre çocukların okula hazır olup olmadığı belirlenirken, aynı zamanda ailelere çocuklarının potansiyellerine göre nasıl desteklenmesi gerektiği konusunda da danışmanlık hizmeti sunuluyor.

İLKOKULA GEÇİŞ SÜRECİ DAHA SAĞLIKLI VE VERİMLİ OLACAK

Metropolitan Okul Olgunlu-



ğu testi, çocukların ilkokula uyum süreçlerini kolaylaştırmak amacıyla kritik bir adım olarak değerlendiriliyor. Edirne Belediyesi'nin ücretsiz olarak sunduğu bu hizmet, eğitimciler ve veliler için çocukların hangi alanlarda desteklenmesi gerektiğini belirlemede önemli bir kaynak oluşturuyor. Erken müdahale sayesinde çocukların okul yaşantılarına sağlıklı bir başlangıç yapmaları sağlanırken, bireysel eğitim ihtiyaçlarına yönelik planlamaların yapılmasına da imkan tanınıyor.

PSİKOLOG BAHAR YILDIZ: "ÇOCUKLARA HER TÜRLÜ PSİKOLOJİK DESTEĞİ SAĞLIYORUZ"

Metropolitan Okul Olgunluğu testi için çok sayıda başvuru yapıldığını ve 35 çocukla bire bir testler uygulandığını belirten Edirne Belediyesi Kadın ve Aile

Müdürlüğü'nden Psikolog Bahar Yıldız, uygulanan testle amaçlanan, çocukların okula ve okulun gerektirdiği kurallara ve öğrenmeye hazır olup olmadığını saptamak olduğunu söyledi.

Test sonuçları doğrultusunda birebir görüşme yöntemiyle yapılan değerlendirme sonucunda 35 çocuktan 34'ünün ilkokula başlayabileceğinin, 1 çocuğun da anasınıfına 1 yıl süreyle devam etmesinin uygun olacağını belirlendiğini ve ailelere bu konuda bilgi iletildiğini kaydeden Psikolog Bahar Yıldız, "Biz sonuçları gönüllü olarak bize müracaat eden çocuklarımızın ailelerine ilettik, destek verdik, vermeye de devam ediyoruz. Edirne Belediyesi olarak il sınırlarımız içerisinde yaşayan çocuklara her türlü psikolojik desteği sağlıyoruz. Aile içi iletişim, çocukların okullarıyla ilgili problemler ve ailelere yönelik bilinçlendirici eğitimler de yapıyoruz" dedi.

Edirne Belediyesi tarafından bu uygulama eğitim yılı içerisinde her yıl Nisan, Mayıs ve Haziran aylarında ücretsiz olarak gerçekleştiriliyor.

Haber Merkezi



Dobre doşli komşu

Uzun zamandır Edirne'ye alışveriş yapmak için gelmeyen Bulgaristan vatandaşları, şehre adeta akın etti. Esnaflar dün Bulgar turistleri dükkanlarında "dobre doşli komşu" (hoş geldin komşu) diyerek karşıladı.

Sabahın erken saatlerinden itibaren kent merkezine gelen Bulgar turistler, Edirne'nin çarşılarını ve pazarlarını canlandırdı. Özellikle sınır komşusu ülkeden gelen ziyaretçilerin yoğun ilgisi, Edirne esnafının yüzünü güldürdü.

Edirne'deki tarihi çarşılar, alışveriş merkezleri ve yerel pazarlarda hareketlilik gözlemlenirken, Bulgar turistlerin gıda, giyim, hediyelik eşya ve temizlik ürünlerine yoğun ilgi gösterdi. Bulgar turistler Ulus Pazarı'nı da hareketlendirdi. Bulgar para birimi Leva'nın 19,30 olması Bulgar vatandaşlarının Edirne'de alışveriş yapmasını daha cazip hale getirdi. Kentteki restoranlar, kafeler de bu hareketlilikten payını aldı.

Edirne esnafı, uzun bir aradan sonra Bulgar turistlerin kente dönüşünden duyduğu memnuniyeti dile getirirken, bu tür yoğun alışveriş günlerinin yerel ekonomiye olumlu katkı sağladığını vurguladı. Esnaflar uzun zamandır kente alışverişe gelmeyen Bulgar turistleri ağırlamanın mutluluğunu yaşadıklarını söyledi. **Haber** Ergin Yıldız

İç Hastalıkları Uzmanı

Uzm. Dr. Onur MERT
hastanemizde
göreve başlamıştır



**Ekol
Hastanesi**

0284 236 10 10

Kocasinan Mah. Muammer Aksoy Cad. | www.ekolhastanesi.com.tr



MASFER

NIHAT KUVALI

SATIŞ - SERVİS - YEDEK PARÇA
EDİRNE - KIRKLARELİ ANA BAYİİ

Eylül
Ayına Özel

%0
FAİZ
3 YIL VADE

ÖRNEK TABLO

KREDİ TUTARI

3.000.000 TL

ÖDEME PLANI

2025 1.000.000 TL

2026 1.000.000 TL

2027 1.000.000 TL

KAMPANYA

Massey Ferguson - Masfer Traktör
işbirliği ile

TÜM SERİLERİMİZ İÇİN GEÇERLİDİR.



MASSEY FERGUSON

DETAYLI BİLGİ İÇİN

MASFER TRAKTÖR ŞUBELERİMİZİ ZİYARET EDEBİLİRSİNİZ

Gsm: 0539 334 62 41 Adres: 100. Yıl Mah. Atatürk Bulvarı No: 66 Merkez / EDİRNE